بازسازی شبکه فاضلاب خیابان بسیج و فرعی های بسیج 2 و فرخی شهر زابل 
3- مبلغ برآورد مناقصه : 1145759927044 ) یکهزار و یکصد و چهل و پنج میلیارد و هفتصد و پنجاه و نه هزار و نهصد و بیست و هفت هزار و چهل 

و چهار( ریال می باشد
4-  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 40020000000 ) چهل میلیارد و بیست میلیون ( ریال می باشد.

5- دستگاه نظارت : مهندسین مشاور سروآب
6- مدت زمان اجرای کار : 12 ) دوازده ( ماه شمسی است.

7- رشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه )4(
8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه:

مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ 1404/09/17 لغایت 1404/09/20 می باشد.